
* Visuomenės informavimo projektams netaikoma  

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2014 
m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-226 
(Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 

2017 m. rugsėjo 15 d. įsakymo Nr. V-213   redakcija)  
 

 

Suteikia projekto administratorius 

Projekto Nr.  

 
(Rekomenduojama forma) 

 
VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO PROJEKTO PARAIŠKA  

 

20 __ m. _______________ mėn. ___ d. 

 

I. BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

1.1. Projekto pavadinimas 

Jeigu projektas, dėl kurio teikiama paraiška, 

yra iš kitų šaltinių finansuojamo projekto 

dalis, taip pat nurodomas ir bendrai 

finansuojamo projekto pavadinimas. 

Išsamesnė informacija apie tokį projektą 

pateikiama 7 punkte. 

Projekto pavadinimas (lietuvių kalba): 

 
Projekto pavadinimas (anglų kalba): 

 
Bendrai finansuojamo projekto (jeigu yra) pavadinimas: 
 

1.2. Valstybė (-s) partnerė(-ės) * 

Nurodyti valstybę (-es) partnerę (-es), kuriai 

(-ioms) skirtas vystomojo bendradarbiavimo 

projektas. 

 Armėnija              Moldova 

 Azerbaidžanas      Ukraina 
 Baltarusija            Kitos (nurodyti) 

 Gruzija                 

1.3. Bendradarbiavimo sritys 

Įrašyti kvietime nurodytas 

bendradarbiavimo sritis ar institucijos 

pateiktą koncepciją, pagal kurią teikiama 

projekto paraiška 

 

1.4. Projekto vykdytojas 

Nurodyti projekto vykdytoją, kontaktinį 

asmenį ir jo telefono numerį ir elektroninio 

pašto adresą. 

 

1.5. Bendra projekto vertė, Eur  

1.6. Prašoma projektui skirti 

suma, Eur 
 

1.7. Situacijos analizė 

Aprašyti ir įvertinti projekto aktualumą ir 

poreikį valstybėje partnerėje, nurodant prie 

kokios problemos sprendimo valstybėje 

partnerėje projektas prisidės. Ne daugiau 

kaip 150 žodžių. 

 

1.8. Projekto esmė  

Aprašyti projekto tikslą, uždavinius, 

numatomus rezultatus; nurodyti  tikslines 

grupes, projekto tiesioginius ir 

lietuvių kalba (ne daugiau kaip 150 žodžių): 

 

 

 

 



2 
 

 

netiesioginius naudos gavėjus; apibūdinti, 

kaip jūsų projektas pakeis situaciją, kurią 

aprašėte 1.7 dalyje 

 

 

 

 

 

 

anglų kalba (ne daugiau kaip 150 žodžių): 

 

1.9. Numatoma projekto 

įgyvendinimo trukmė 

Jeigu teikiamas projektas yra iš kitų šaltinių 

finansuojamo projekto dalis, nurodoma ir 

bendrai finansuojamo projekto įgyvendinimo 

trukmė. 

Numatoma projekto įgyvendinimo trukmė:.... mėn. 
 
Numatoma bendrai finansuojamo projekto (jeigu yra) 

įgyvendinimo trukmė: 
Nuo 20__-____-__ iki 20__-____-  

1.10. Projekto tęstinumas  

Nurodyti, ar šis projektas tęsia ankstesnes 

iniciatyvas, ar jis galėtų būti tęsiamas ir 

ateinančiais metais, ar projektą palaiko 

svarbiausios tikslinės grupės valstybėje ( -

ėse) partnerėje (-ėse) (pateikti argumentus) . 

Ne daugiau kaip 100 žodžių. 

 

1.11. Informacija apie projekto vykdytojus ir partnerius 

1.11.1. Projekto vykdytojas  

1.11.1.1. Juridinio asmens, kitos 

organizacijos ar jų padalinio (toliau – 
juridinis asmuo) tikslus pavadinimas 

/ Vardas, pavardė (jeigu teikia fizinis 
asmuo) 

 

1.11.1.2. Juridinio asmens kodas  

1.11.1.3. Registracijos adresas  

1.11.1.4. Buveinės adresas  

1.11.1.5. Interneto svetainės adresas 

(jeigu yra) 
 

1.11.1.6. Projekto vadovo duomenys: 
Vardas ir pavardė 

Telefono Nr.      
Mobiliojo telefono Nr.   
Elektroninio pašto adresas  

 

1.11.1.7. Kontaktinio asmens 

duomenys (jeigu kitas nei projekto 
vadovas): 

Vardas ir pavardė  
Telefono Nr. 
Mobiliojo telefono Nr. 

Elektroninio pašto adresas 

 

1.11.1.8. Papildoma informacija apie 
projekto vykdytoją (taip pat, jei yra, 
prašytume nurodyti steigėjus, 
dalininkus, narius ir pan.) 

Ar projekto vykdytojas taps perkančiąja organizacija pagal 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą, jei projektas bus 

patvirtintas?  



3 
 

 

 Taip        Ne    

Ar projekto vykdytojas turi teisę susigrąžinti projekto išlaidų 

PVM?  

 Taip        Ne    

Ar projekto vykdytojas yra nevyriausybinė organizacija pagal 

Lietuvos Respublikos Nevyriausybinių organizacijų plėtros 

įstatymą? 

 Taip        Ne    
 

Kita informacija (jeigu yra) 
 

 

 

1.11.2. Projekto vykdytojo partneris valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) 

Pastaba: esant keliems partneriams valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse), įterpti papildomas eilutes. Projekto vykdytojo 

partneris valstybėje partnerėje nėra būtinas, vykdant veiklą, susijusią su visuomenės informavimu ar parama demokratijai, 

arba tuo atveju, jeigu projekto vykdytojas yra valstybės partnerės subjektas ar tarptautinė organizacija.  

1.11.2.1. Juridinio asmens tikslus 
pavadinimas / Vardas, pavardė (jeigu 

teikia fizinis asmuo) 

 

1.11.2.2. Juridinio asmens kodas  

1.11.2.3. Registracijos adresas  

1.11.2.4. Buveinės adresas  

1.11.2.5. Interneto svetainės adresas 
(jeigu yra) 

 

1.11.2.6. Numatomo projekto 

koordinatoriaus valstybėje partnerėje 
duomenys: 

Vardas ir pavardė 
Telefono Nr. 
Mobiliojo telefono Nr. 

Elektroninio pašto adresas 

 

1.11.2.7. Kontaktinio asmens 
duomenys (jeigu kitas nei projekto 

koordinatorius): 
Vardas ir pavardė 
Telefono Nr. 

Mobiliojo telefono Nr. 
Elektroninio pašto adresas 

  

1.11.3. Kiti numatomi projekte dalyvausiantys subjektai (jeigu yra) 

1.11.3.1. Juridinio asmens tikslus 

pavadinimas / Vardas, pavardė (jeigu 
teikia fizinis asmuo) 

 

1.11.3.2. Juridinio asmens kodas  

1.11.3.3. Registracijos adresas  

1.11.3.4. Buveinės adresas  

1.11.3.5. Interneto svetainės adresas 

(jeigu yra) 

 



4 
 

 

1.11.3.6. Kontaktinio asmens 

duomenys: 
Vardas ir pavardė 
Telefono Nr. 

Mobiliojo telefono Nr.  
Elektroninio pašto adresas 

  

 

 

II. BENDRIEJI KLAUSIMAI 

 

2.1. Kaip projektas atitinka Lietuvos vystomojo bendradarbiavimo politikos kryptis Nurodyti ir 

pagrįsti, kaip projektas prisidės prie JT darnaus vystymosi darbotvarkės iki 2030 metų tikslų įgyvendinimo paramą 

gaunančioje(-se) valstybėje(-ėse), padės įgyvendinti ES ir Lietuvos Respublikos strateginius susitarimus su valstybe( -ėmis) 

partnere(-ėmis) bei Lietuvos užsienio politikos prioritetu  s. Ne daugiau kaip 150 žodžių. 

 

 

 

2.2. Kaip projektas atitinka vystomojo bendradarbiavimo veiklos horizontaliuosius prioritetus? 

Nurodyti ir pagrįsti, kaip projektas prisidės prie gero valdymo, demokratijos principų diegimo ir įtvirtinimo, žmogaus teisių, 

ypač moterų ir vyrų lygių galimybių užtikrinimo, neįgaliųjų, vaikų ir kitų labiausiai pažeidžiamų visuomenės grupių interesų 

gynimo, taip pat bendruomenių atsparumo krizėms, kylančioms dėl stichinių nelaimių, didinimą ir kitų.  

 

2.3. Ar projektas, atsižvelgiant į jo pobūdį, dydį ir/ar vietą, turės poveikį aplinkai? 

 

Pastaba: jei atsakymas į 2.3 punkte nurodytą klausimą yra teigiamas, kartu pateikiamas projekto poveikio aplinkai vertinimas, 

kuris atliekamas pagal projekto poveikio aplinkai vertinimo kriterijus (priedas Nr.1). 

 

III. PROJEKTO APRAŠYMAS 

 

3.1. Projekto tikslas, uždaviniai, veiklos ir numatomi projekto rezultatai (konkretūs, išmatuojami ir 
apibrėžti laiko požiūriu) 

3.1.1. Projekto tikslas 

Nurodyti, ką norima pasiekti 

įgyvendinus projektą. Ne 

daugiau kaip 50 žodžių. 

3.1.2. Projekto 

uždaviniai 

3.1.3. Projekto veiklos 

Nurodyti, kokios veiklos yra 

būtinos siekiant kiekvieno 

konkretaus rezultato. Ne 

daugiau kaip 200 žodžių. 

3.1.4. Numatomi 

projekto rezultatai 

Nurodyti, kokie yra tikėtini 

rezultatai siekiant tikslo ir 

kiekvieno uždavinio. Ne 

daugiau kaip 150 žodžių. 

 

 

 

1. 1.1.  

1.2. 

1.3. 

2. 2.1.  

2.2. 

... 

3.   

 

 

 

3.2. Tikslinė (-ės) grupė (-ės) 



5 
 

 

Nurodyti, kokia yra pagrindinė tikslinė projekto grupė ir kodėl ji pasirinkta. Ne daugiau kaip 50 žodžių.  

 

 

3.3. Projekto veiklų įgyvendinimo 20___ metais planas 

3.3.1. 

Nr. 

3.3.2. Veiklos  

Nurodyti planuojamas 

pagrindines veiklas pagal 

numatomą įgyvendinimo 

laiką ir kaip išdėstyta 3.1.3 

papunktyje.) 

3.3.3. 

Atsakingas (-i) 

vykdytojas (-ai) 

(partneris (-

iai)) 

Nurodyti juridinį 

arba fizinį asmenį.) 

3.3.4. Mėnuo 

sa
u

si
s 

v
a
sa

ri
s 

k
o
v

a
s 

a
s 

b
a
la

n
d

is
 

g
eg

u
žė

 

b
ir

že
li
s 

li
ep

a
 

ru
g
p

jū
ti

s 

ru
g
sė

ji
s 

sp
a
li
s 

la
p

k
ri

ti
s 

g
ru

o
d

is
 

1.               

2.               

3.               

...               

 

3.4. Projekto poveikis ir tvarumas 

Nurodyti, koks yra tikėtinas projekto poveikis įgyvendinus veiklas; aprašyti, kaip bus užtikrintas pasiektų rezultatų tvarumas 

Ne daugiau kaip 100 žodžių. 

 

 

3.5. Rizikos veiksniai ir jų sprendimo būdai 

Nurodyti rizikos veiksnius, kurie gali turėti neigiamos įtakos projektui įgyvendinti ir projekto rezultatams pasiekti, ir  

priemones, kaip jų išvengti.  

 

IV. PROJEKTO ORGANIZAVIMAS IR VALDYMAS 

 

Rizikos 

pavadinimas 

Rizikos 

aprašymas 

Pasireiškimo 

tikimybė 

Tikėtinas poveikis 

projektui 

Rizikos mažinimo 

veiksniai (priemonės) 

 

  didelė 

vidutinė  

 menka 

 didelis  

 vidutinis  

 nedidelis 

 

 

  didelė 

vidutinė  

 menka 

 didelis  

 vidutinis  

 nedidelis 

 

 

  didelė 

vidutinė  

 menka 

 didelis  

 vidutinis  

 nedidelis 

 



6 
 

 

4.1. Informacija apie projekto vykdytoją ir svarbiausius (ne daugiau kaip 5) įgyvendintus  / 

įgyvendinamus vystomojo bendradarbiavimo ir kitus projektus per pastaruosius 5 metus (jeigu 
yra): 

Užpildyti lentelę. 

 

4.1.1. 

Eil. 

Nr. 

4.1.2. Projekto vykdymo 

laikotarpis 

4.1.3. Projekto 

pavadinimas 

4.1.4. Kiti 

projekto 

vykdytojai 

4.1.5. Projekto 

finansuotojas (-ai) 

(juridinis (-iai) arba 

fizinis (-iai) asmuo (-

enys)) 

1. 20___ - 20___    

2. 20___ - 20___    

3. 20___ - 20___    

4. 20___ - 20___    

5. 20___ - 20___    

 
 

4.2. Projekto valdymo organizacinė struktūra 

Nurodyti preliminarią projekto komandos (projekto vadovo, asistento ( -ų), finansininko ir pan.) sudėtį, pagrindines jų 

funkcijas, patirtį, atsakomybę ir kitą susijusią informaciją. Nurodyti projekte dalyvausiančių Lietuvos ir valstybės ( -ių) 

partnerės (-ių) ekspertų skaičių ir pagrįsti jų dalyvavimo projekte būtinumą. Ne daugiau kaip 200 žodžių. 

 

 

4.3. Projekto ekspertų patirtis ir dalykinė kompetencija 
Nurodyti, jeigu planuojama pasitelkti ekspertų, jie yra jau atrinkti ar numatyti. Ne daugiau kaip 150 žodžių. 

 

 

4.4. Informacija apie projekto vykdytojo partnerį valstybėje partnerėje ir projekto koordinatorių 

joje (jeigu yra) 
Nurodyti projekto vykdytojo valstybėje partnerėje ir projekto koordinatoriaus valstybėje partnerėje vadovavimo panašiems  

projektams patirtį ir kompetenciją. Ne daugiau kaip 100 žodžių  

 

 

4.5. Projekto viešinimas 
Nurodyti, kaip projektas bus viešinamas Lietuvoje ir valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse), kokie projekto metu numatyti 

informaciniai renginiai ar priemonės, skirtos projekto ir jo rezultatų matomumui didinti. Ne daugiau kaip 100 žodžių. 

 

 

 

V. PROJEKTO FINANSAVIMAS 

 

5.1. Bendra projekto vertė, Eur 

Nurodyti, jeigu projektas yra sudedamoji kito įgyvendinamo projekto dalis; 

nurodyti, ar finansavimas iš kitų šaltinių yra jau užtikrintas, ar tik  kreiptasi 

dėl finansavimo. 

 

5.1.1. Iš Ministerijos / diplomatinės atstovybės prašoma 

projektui skirti suma, Eur 

 



7 
 

 

5.1.2. Kiti projekto finansavimo šaltiniai (jeigu yra): 
 

5.1.2.1. Paraiškos teikėjo finansinis įnašas, Eur, ir 

finansuotinos veiklos 

 

5.1.2.2. Projekto vykdytojo partnerio valstybėje partnerėje 

finansinis įnašas, Eur, ir finansuotinos veiklos 

Esant keliems partneriams valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse), įterpti 

papildomas eilutes. 

 

5.1.2.3. Kitų projektą finansuojančių subjektų (fizinių ir 

juridinių asmenų) finansiniai įnašai, Eur, ir finansuotinos 

veiklos 

Esant keliems donorams, įterpti papildomas eilutes. 

 

 

VI. PROJEKTO SĄMATA 

 
Kartu su projekto paraiška pateikiama užpildyta detali projekto paraiškos sąmata (priedas Nr. 2). 

 

VII. BENDRAI FINANSUOJAMO PROJEKTO APRAŠYMAS 

Pildoma tik tuomet, kai projektas yra bendrai finansuojamo projekto dalis, tai yra jeigu atitinkamai užpildyti 1.1, 1.9 ir 5.1  

papunkčiai. 

 

Bendrai finansuojamo projekto esmė: tikslas ir uždaviniai, tikslinė grupė, numatomi rezultatai, 

planuojamos veiklos, poveikis, vykdymo vieta, trukmė ir vykdymo etapai 

Nurodyti, koks yra bendrai finansuojamo projekto indėlis į Lietuvos vystomojo bendradarbiavimo politikos įgyvendinimą; 

kokio poveikio tikimasi naudos gavėjų socialiniams ir ekonominiams pokyčiams ateityje. N e daugiau kaip 500 žodžių. 

 

Patvirtinu, kad įgyvendinant bendrai finansuojamą projektą nėra dvigubo finansavimo rizikos, o bendras 
projekto finansavimas neprieštarauja kitų kartu įgyvendinamų projektų sutarčių sąlygoms.  

 
Paraišką teikiančio juridinio asmens vadovo vardas, pavardė, parašas / Paraišką teikiančio fizinio asmens 
vardas, pavardė, parašas: 

 

VIII. PROJEKTO PARAIŠKOS PRIEDAI 

Eil. 

Nr. 

Dokumentas  Puslapiai 

paraiškoje 

Lapų 

skaičius 

1.  Dokumentas, patvirtinantis projekto vykdytojo juridinį statusą, arba 
fizinio asmens paso kopija 

  

2.  Įmonės ar organizacijos įstatų/nuostatų/statuto kopija (išskyrus 

biudžetines įstaigas)  

  

3.  Projekto vadovo gyvenimo aprašymas   

4.  Projekto vykdytojo ir projekto vykdytojo partnerio valstybėje (-ėse) 
partnerėje (-ėse) bendradarbiavimo sutartis arba projekto vykdytojo 

partnerio valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) sutikimas bendradarbiauti, 
įgyvendinant projektą 

  

5.  Projekto koordinatoriaus (- ių) valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) (jeigu 

toks yra) gyvenimo aprašymas (-ai) _  

  

6.  Projekto ekspertų (jeigu numatyti) gyvenimo aprašymai, nurodant   



8 
 

 

 

Bendras projekto paraiškos prieduose pateiktų dokumentų lapų skaičius _ lapų (-ai). 

 

IX. PROJEKTO PARAIŠKOS TEIKĖJO PATVIRTINIMAS 

Tvirtinu, kad projekto paraiškoje ir jos prieduose pateikta informacija yra teisinga, interesų 

konflikto nėra. Sutinku, kad informacija apie šią projekto koncepciją (koncepcijos teikėjo 

pavadinimas, projekto pavadinimas, prašoma skirti projektui lėšų suma) būtų skelbiama Užsienio 

reikalų ministerijos interneto svetainėje, išskyrus „Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos 

aprašo“, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 278 „Dėl 

Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ 111 punkte numatytą atvejį. 

 
____________________________________________________________________________________ 
Paraišką teikiančio juridinio asmens vadovo vardas, pavardė, parašas / Paraišką teikiančio fizinio asmens 

vardas, pavardė, parašas 
 

A.V. arba žyma „be antspaudo“ 

V. PROJEKTO VYKDYTOJO IR PROJEKTO PARTNERIO (-IŲ) VALSTYBĖJE (-ĖSE) 

PARTNERĖJE (- ĖSE) (JEIGU YRA) DEKLARACIJA DĖL TEISTUMO NETURĖJIMO UŽ 

KORUPCINIO POBŪDŽIO NUSIKALSTAMAS VEIKAS * 

 

Tvirtinu, kad dėl projekto vykdytojo  ir projekto partnerio (-ių) valstybėje (- ėse) partnerėje (-ėse) 
(jeigu yra) ir dėl projekto vykdytojo ir projekto partnerio (- ių)  (jeigu yra)  atsakingų asmenų (t. y., 
vadovo, kito valdymo ar priežiūros organo nario ar kito asmens, turinčio (turinčių) teisę atstovauti 

projekto vykdytojui ir (arba) projekto partneriui ar jį kontroliuoti, jo vardu priimti sprendimą, sudaryti 
sandorį, ar buhalterio (buhalterių) ar kito (kitų) asmens (asmenų), turinčio (turinčių) teisę surašyti ir 

pasirašyti projekto vykdytojo ir (arba) projekto partnerio  apskaitos dokumentus) per pastaruosius 5 metus 
nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis ir šie asmenys neturi neišnykusio ar 
nepanaikinto teistumo už šias nusikalstamas veikas:  

1) dalyvavimą nusikalstamame susivienijime, jo organizavimą ar vadovavimą jam;  
2) kyšininkavimą, prekybą poveikiu, papirkimą; 

3) sukčiavimą, turto pasisavinimą, turto iššvaistymą, apgaulingą pareiškimą apie juridinio asmens veiklą, 
kredito, paskolos ar tikslinės paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, kreditinį 
sukčiavimą, neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar turtą pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito 

dokumento nepateikimą, apgaulingą apskaitos tvarkymą ar piktnaudžiavimą, kai šiomis nusikalstamomis 
veikomis kėsinamasi į Europos Sąjungos finansinius interesus, kaip apibrėžta Konvencijos dėl Europos 

Bendrijų finansinių interesų apsaugos 1 straipsnyje; 

projekto veikloms įgyvendinti  reikalingas kompetencijas ir patirtį 

7.  Juridinio asmens (išskyrus biudžetines įstaigas) praėjusių metų metinė 

finansinė ataskaita 

  

8.  Planuojamų veiklų programos (konferencijų, seminarų, kursų, mokymų 
ir kt. renginių programos, kitų konkrečių veiklų detalizuoti aprašymai) 

(jeigu tokie numatyti) 

  

9.  Preliminarus numatomų renginių dalyvių sąrašas (jeigu yra)   

10.  Sutartis ar kitas dokumentas, patvirtinantis bendrai finansuojamą 
projektą (jeigu pildomas 7 punktas) 

  

11.     

12.     



9 
 

 

4) nusikalstamą bankrotą; 
5) teroristinį ir su teroristine veikla susijusį nusikaltimą; 
6) nusikalstamu būdu gauto turto legalizavimą; 

7) prekybą žmonėmis, vaiko pirkimą arba pardavimą; 
8) kitos valstybės subjekto (partnerio) atliktą nusikaltimą, apibrėžtą Direktyvos 2014/24/ES 57  straipsnio 

1 dalyje išvardytus Europos Sąjungos teisės aktus įgyvendinančiuose kitų valstybių teisės aktuose.  
_____________________________________________________________________________ 
 

Paraišką teikiančio juridinio asmens vadovo vardas, pavardė, parašas / Paraišką teikiančio fizinio asmens 
vardas, pavardė, parašas 

 
Projekto partnerio (- ių) (jeigu yra) juridinio asmens vadovo vardas, pavardė, parašas / projekto partnerio 
(-ių) (jeigu yra) fizinio asmens vardas, pavardė, parašas 

 
A.V. arba žyma „be antspaudo“ 

 
 
*Paaiškėjus, kad šioje deklaracijoje pateikta informacija yra melaginga, paraiška yra atmetama. 

  



10 
 

 

    Vystomojo bendradarbiavimo projekto paraiškos  
     1 priedas 

 
                                                                                   

 
 

PROJEKTO POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO KRITERIJAI 
 
 

 

Kriterijai 

 

Taip / 

Ne 

Papildomi komentarai 

1. Ar projektas turi poveikį gyventojams ir jų 
sveikatai? 

  

2. Ar projektas turi poveikį vandens 

ištekliams? 

  

3. Ar projektas turi poveikį orui, klimatui ir 

atmosferai? 

  

4. Ar projektas turi poveikį dirvožemiui ir jo 

apsaugos zonoms, miškui ir augmenijai? 

  

5. Ar projektas turi poveikį materialinėms 

vertybėms, kultūros paveldui ir 

kraštovaizdžiui? 

  

6. Ar projektas turi poveikį išskirtinio intereso 
(istorinio, archeologinio, kultūrinio, estetinio 
ir mokslinio) aplinkos sritims? 

  

7. Ar projekte įvardytas poveikis aplinkai, 

įvertinta jo (poveikio) rizika? 

  

8. Ar pateiktas projekto poveikio aplinkai 

padarinių šalinimo planas? 

  

9. Ar projekto poveikio aplinkai padarinių 

šalinimo plano priemonėms numatytos 

finansinės lėšos? 

  

 
 

  



11 
 

 

 

Vystomojo bendradarbiavimo projekto paraiškos  
   2 priedas 

 

      

 
 

    

      
PROJEKTO PARAIŠKOS SĄMATA 

  

    

6.1. Projekto veiklos 

6.2. 

Mato 

vienetas 

6.3. 

Vienetų 

skaičius 

6.4. 

Vieneto 

kaina, 

Eur 

6.5. 

Bendra 

suma, 

Eur 

6.6. Ministerijos / 

diplomatinės 

atstovybės lėšos, Eur 

I. IŠLAIDOS PAGAL ATSKIRAS 

VEIKLAS                                          
(Pavyzdžiui, atlygis/honorarai pranešėjams, 
ekspertams, jų socialinio draudimo įmokos ir 

kitos su darbo užmokesčiu susijusios už 
konkrečių darbų atlikimą išlaidos; 

komandiruočių išlaidos; kitų paslaugų, tarp 

jų ir viešinimo, būtinos įrangos ir (ar) 
priemonių įsigijimo ar jų nuomos ir kitos su 

veiklų vykdymu susijusios išlaidos.) 
Pastaba: veiklų numeraciją ir formulavimą 

pateikti taip pat kaip 3.1.3 papunktyje 
„Projekto veiklos“. 

          

        0   

        0   

IŠ VISO:       0 0 

II. KITOS PROJEKTO VYKDYMO 

IŠLAIDOS                                               
(Pavyzdžiui, biuro patalpų, transporto 

nuomos, biuro priemonių įsigijimo ar jų 

nuomos, ryšių, finansinių paslaugų, išorės 
audito ir kitos išlaidos.) 

Pastaba: kitos išlaidos negali viršyti 10% 
Ministerijos / diplomatinės atstovybės 

finansuojamos projekto dalies vertės, išskyrus 
atvejus, kai kitos išlaidos yra skirtos 

tiesioginėms projekto veikloms vykdyti. 

          

        0   

        0   

IŠ VISO:       0 0 



12 
 

 

III. PROJEKTO 
ADMINISTRAVIMO IŠLAIDOS                                            

(Pavyzdžiui, projekto vadovo, 

koordinatoriaus valstybėje partnerėje, už 
finansus atsakingo darbuotojo faktinis darbo 

užmokestis ir su darbo užmokesčiu susijusios 

išlaidos.)Pastaba: ne daugiau kaip 10% 
institucijos finansuojamos projekto dalies 

vertės. 

          

        0   

        0   

IŠ VISO:       0 0 

IV. NENUMATYTOSIOS 

IŠLAIDOS                                          
Pastaba: ne daugiau kaip 5% institucijos 

finansuojamos projekto dalies vertės. 

          

        0   

        0   

IŠ VISO:       0 0 

VISOS PROJEKTO IŠLAIDOS 0 0 

      Paraišką teikiančio juridinio asmens vadovo vardas, pavardė, parašas / Paraišką teikiančio fizinio 
asmens vardas, pavardė, parašas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

__________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                      

A.V. arba žyma „be antspaudo“ 

 


